

T.C.
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.18.0.SGB.0.00.01-800 - 2
Konu : Yeni Yıl Mesajı

753

05.01/2009

DEVLET METEOROLOJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Kıymetli Mesai Arkadaşlarım,

2009 yılının Aziz Milletimizin mutluluğuna, birlik ve beraberliğinin pekişmesine vesile olmasını temenni ediyorum; bütün mensuplarımızın yeni yılını tebrik ediyorum.

Vatandaşlarımızın Bakanlığımızdan çok büyük beklentileri vardır. Suyu, çevresi ve ormanları ile Dünya'da müstesna bir yeri olan Ülkemizin, kalkınma ve refah açısından da Dünyanın ileri devletleri arasına girmemesi için hiçbir sebep bulunmamaktadır. Çevre ve Orman Bakanlığımıza bağlı bütün birimlerin başarılı çalışmaları da bunu ispatlamaktadır.

21.Yüzyıl, büyük düşünenlerin asrı olacaktır. Dünya tarihine baktığımızda başarılı olanlar, her zaman büyük hedeflere kilitlenenlerdir. Devletlerin hedefleri olduğu kadar, kurumların da hedefleri vardır. Kurumların bu hedefleri yakalama başarısı, çalışanlarının ve birimlerin hedeflerinin ortak paydada birleşmesi ile mümkündür. Millet olarak hedefimiz, ilk on ülke arasına girerek muasır medeniyetler seviyesini yakalamak ve hatta aşmak olmalıdır. Elbette ki bu hedefe, sistemli ve disiplinli bir şekilde; şevk, heyecan ve azimle çalışılarak erişilecektir.

Ülkemizin zengin tabii kaynaklarını, gelecek nesillerimizden emanet almış olduğumuzu unutmamalıyız. Geleceğimize sahip çıkma, Aziz Milletimizin huzur ve refah içinde yaşamalarını sağlama ideali, hepimize heyecan vermektedir.

Çevre ve Orman Bakanlığı olarak mes'uliyet sahamızdaki hedefimiz; 2013 yılında Dünyanın ilk on, 2023 yılında ise ilk beş ülkesi arasına girmektir. Bu hedeflerimizin gerçekleşmesi için mesai mefumu gözetmeden çalışmamız şarttır.

Her geçen gün daha büyük bir gayretle çalışarak hedeflerimizi gerçekleştireceğimize dair inancım tamdır. Zaten "inanmak=başarmak" demek olduğu hepimizin malumudur. En iyiyi, en mükemmeli yakalamak için cansiperane çalışarak hedeflerine ulaşan birimler ve kişiler, takdir ve taltif edileceklerdir. Kardeşçe, dostça ve daima elbirliğiyle çalışarak, üreterek başarıya ulaşacağız. Çünkü milletimiz, her şeyin en iyisine layıktır. Bize düşen milletimizin bu beklentisini layık-ı veçhile yerine getirmektir.

Kıymetli Arkadaşlarım,

Gönül birliği ve vazife aşkı ile hep birlikte gayret göstererek Bakanlığımızı ülkemizin en gözde bakanlığı haline getirme istikametindeki büyük gayretleriniz için hepimize şimdiden teşekkür ediyor, yeni yılınızı en samimi duygularıyla kutluyor, sevgilerimi sunuyorum.



Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

DAĞITIM:
Bütün Birimlere